
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 лютого 2023 року м. Чернігів №  

Про видачу дубліката свідоцтва 
про право власності 

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши заяви громадян, за пропозицією комісії з питань 
приватизації житла виконавчого комітету Чернігівської міської ради про 
видачу дубліката свідоцтва про право власності, виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Дозволити відділу квартирного обліку та приватизації житлового
фонду Чернігівської міської ради (Булах Т. А.) виготовити та видати дублікат 
свідоцтва про право власності у зв’язку з втратою оригіналу: 

- від 13.02.1996  року за  адресою: вул. Івана Мазепи,  буд. № …,   
кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Катечкіної Тамари Михайлівни; 

- від 24.09.1993 року за  адресою: просп. Перемоги,   буд. № …,   кв. 
№ …, м. Чернігів, на ім’я Пац Лідії Михайлівни; 

- від 02.10.2000 року за адресою: вул. В’ячеслава Чорновола, буд. № …, 
кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Пугач Валентини Олексіївни, Пугача Віталія 
Яковича, Пугача Дмитра Віталійовича. 

2. Інформацію, що викладена в рішенні, розмістити на офіційному веб-
порталі Чернігівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

Секретар міської ради 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому 

Олександр ЛОМАКО 

Сергій ФЕСЕНКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

